


Cena naděje pro živý venkov za místní spolkový život a 
občanskou společnost v obcích 
Symbolem této ceny je duha, která symbolizuje občanskou společnost. 
Záštitu nad touto cenou převzalo Sdružení místních samospráv ČR, které 
je přesvědčeno, že pro každou obec je klíčová aktivita místních spolků a 
zájmových sdružení. Ty představují místní život v obci, jsou nespornými 
nositeli místní kultury, společenského života a občanské společnosti. 
Jejich podpora je nejen věcí obce, ale i orgánů veřejné moci. 

 
10.5. Obce oceněné Cenou naděje pro živý venkov v krajském kole 
postupují do celostátního kola, kde budou hodnoceny komisí tvořenou 
zástupci Sdružení místních samospráv ČR. Tato komise vyhodnotí 
nejlepší obec, které bude udělena Cena naděje pro živý venkov roku 
2017. Nad tímto oceněním převzalo záštitu Sdružení místních samospráv 
ČR.  
 


	CENA NADĚJE
	nadeje

